

ÅRSREDOVISNING

för

For the Fan AB

Org.nr. 559294-3756

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Grahn, Styrelseledamot
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är internetförsäljning av kläder och beklädnadsvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat detta år pga samarbetet vi gjorde med artisten Omar Rudberg. Försäljningen ut från det samarbetet var betydligt mer än allt annat vi gjort.

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	547 288	301 968		
Resultat efter finansiella poster	81 973	90 457		
Soliditet (%)	63,72	58,92		

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	48 913	48 913
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		48 913	-48 913	0
Årets resultat			59 919	59 919
Belopp vid årets utgång	25 000	48 913	59 919	108 832

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	48 913
Årets resultat	59 919
	<u>108 832</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	108 832
	<u>108 832</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-30 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		547 288	301 968
Övriga rörelseintäkter		632	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>547 920</u>	<u>301 968</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-335 068	-167 997
Övriga externa kostnader		-130 260	-42 823
Personalkostnader		-357	-421
Summa rörelsekostnader		<u>-465 685</u>	<u>-211 241</u>
Rörelseresultat		82 235	90 727
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	-270
Summa finansiella poster		<u>-262</u>	<u>-270</u>
Resultat efter finansiella poster		81 973	90 457
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-25 000</u>
Resultat före skatt		81 973	65 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 054	-16 544
Årets resultat		<u>59 919</u>	<u>48 913</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 673	0
Övriga fordringar		<u>10 741</u>	<u>4 382</u>
Summa kortfristiga fordringar		38 414	4 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>202 759</u>	<u>154 400</u>
Summa kassa och bank		202 759	154 400
Summa omsättningstillgångar		241 173	158 782
SUMMA TILLGÅNGAR		241 173	158 782
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 913	0
Årets resultat		<u>59 919</u>	<u>48 913</u>
Summa fritt eget kapital		108 832	48 913
Summa eget kapital		133 832	73 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa obeskattade reserver		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 287	30 825
Skatteskulder		22 054	16 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>12 500</u>
Summa kortfristiga skulder		82 341	59 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 173	158 782

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Andreas Grahn
Andreas Grahn

Walter Naeslund
Walter Naeslund

Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelseledamot
2023-02-21